
 

事 務 連 絡  

令 和 ７ 年 ３ 月 ６ 日  

 

 

「少年の主張」都道府県大会事務局 代表者 殿 

 

 

          独立行政法人国立青少年教育振興機構  

                 理 事 長   古  川  和  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

「第 47回少年の主張全国大会」都道府県代表者推薦業務の委託について（依頼） 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当機構の業務運営について、格別なる御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年度実施いたしました「第 46回少年の主張全国大会」については、各都道府県大会事務局の

御協力により無事終了することができました。改めて感謝申し上げます。 

さて、来たる令和７年度も「第 47 回少年の主張全国大会」を実施することとしておりますが、

皆様のご協力を賜りながら、今年度と同様に集合開催に向けた準備を進めていきたいと考えてお

ります。 

 各都道府県大会事務局におかれても、本年度同様に「第 47 回少年の主張全国大会」について、

都道府県代表者推薦業務をご依頼したく存じます。 

受託いただける場合は、開催要綱、委託要綱をご確認の上、本委託要綱に定める事業計画書並

びに事業費見積書を令和７年３月 28日（金）までに下記担当まで送付くださるようお願い申し上

げます。 

 

 

 

送付先 

独立行政法人国立青少年教育振興機構 

教育事業部 事業企画課 事業係 

〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町３番１号 

Mail shucho@niye.go.jp 


